STAND VITESSE RAYON OOST Z-H EILANDEN

KAMP I0ENSCHAP

PC Lidnummer
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1674.
1601.
1674.
1622.
1674.
1622.
1682.
1628.
1622.
1626.

1626.
1601.
1683.
1622.
1609.
1621.
1626.
1682.
1628.
1628.

1601.
1624.
1628.
1626.
1682.
1622.
1628.
1683.
1624.
1622.

0915
0623
9070
0283
0184
0020
9071
0145
1025
9104

9066
0224
0502
9061
0282
0140
9112
0282
0447
0633

9100
0311
0153
0296
9028
9151
0234
0111
0094
1131

ONAANGEWEZEN

Naam

Ch. Heere
H.L Koenen

Comb den Boer/ Olree

Corjan Tiggelman
M.A. Orgers

L. Barendrecht
Comb Velgersdijk
P. Osseweijer

W. Huizer

Stoop v. Huizen

J. v.d. Made & Zn.
J.B. van Noort
L. Groenendijk

D.Vroegindeweij & Zn

M.D. Melissant
A. van der Linde
Gebr. Wagemans
A. Vermeer

J.A. Buijs

A_W. Legierse

Comb v Reeven Zwiers

L.J.Visser
W. Koert
A. v.d. Swaluw

Comb Stout & Landman

A. & J. v.d. Linde
N. Alberts

W. Groenendijk
J.M. Visser

J.L. Noteboom

Woonplaats

Spijkenisse
Rozenburg
Hoogvliet
Middelharni
Hekelingen
Middelharni
Zuidland
Oude Tonge
Nieuwe Tong
Den Bommel

Achthuizen
Geervliet
Ooltgenspla
Nieuwe Tong
Melissant
Middelharni
Achthuizen
Zuidland
Oude Tonge
Oude Tonge

Rozenburg

Stad a/h Ha
Oude Tonge
Achthuizen

Hekelingen

Middelharni
Nieuwe Tong
Ooltgenspla
Stad a/h Ha
Nieuwe Tong

Totpnt

4854.
4837.
4811.
4794.
4791.
4788.
4659.
4579.
4512.
4495.

4364 .
4329.
4327.
4195.
4185.
4164.
4024.
4022.
3950.
3940.

3848.
3812.
3701.
3628.
3616.
3610.
3564.
3553.
3524.
3337.

W00 WwWoON~NU oo A WO WOONO© 0w o

N ~NNNPRPE O OOONPRP ©

KAMP IOENSCHAP

PC Lidnummer
1674.0184
1601.0623
1622.0283
1682.9071
1622.1025
1674.9070
1674.0915
1601.9100
1622.0020
1683.0502

© 0O ~NOO A WNDNLPR

i
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1628.0145
1626.9104
1626.9112
1601.0224
1682.9028
1622.9151
1626.9066
1682.0282
1626.0296
1609.0282

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1683.0111
1628.0633
1683.0316
1622.9061
1626.0849
1624.0311
1621.0395
1626.0113
1624.0094
1628.0153
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Plc Lidnummer Naam

© 0N OB~ WNPR

=
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11
12
13
14
15

1622.
1674.
1682.
1682.
1674.
1674.
1601.
1674.
1601.
1674.

1622.
1682.
1674.
1682.
1674.

0283
0184
9071
9071
0184
0915
9100
0915
0623
0184

0020
9071
9070
9071
0915

Corjan Tiggelman
M.A. Orgers

Comb Velgersdijk
Comb Velgersdijk
M.A. Orgers

Ch. Heere

Comb v Reeven Zwiers

Ch. Heere
H.L Koenen
M.A. Orgers

L. Barendrecht
Comb Velgersdijk

Comb den Boer/ Olree

Comb Velgersdijk
Ch. Heere

Woonplaats

Middelharnis
Hekelingen
Zuidland
Zuidland
Hekelingen
Spijkenisse
Rozenburg
Spijkenisse
Rozenburg
Hekelingen

Middelharnis
Zuidland
Hoogvliet
Zuidland
Spijkenisse

Ringnr

2-1578037
1-1720105
3-1223539
3-1223518
0-1665122
3-1216419
2-1557774
3-1216432
3-1179786
1-1693751

4-1022157
2-1602188
4-1038577
4-1044837
3-1216422

AANGEWEZEN 5 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN

Naam Woonplaats Totpnt
M.A. Orgers Hekelingen 4414.1
H.L Koenen Rozenburg  4263.1
Corjan Tiggelman Middelharni 4202.9
Comb Velgersdijk Zuidland 3930.0
W. Huizer Nieuwe Tong 3908.7
Comb den Boer/ Olree Hoogvliet  3798.7
Ch. Heere Spijkenisse 3675.9
Comb v Reeven Zwiers Rozenburg 3400.4
L. Barendrecht Middelharni 3340.2
L. Groenendijk Ooltgenspla 3235.1
P. Osseweijer Oude Tonge 3096.1
Stoop V. Huizen Den Bommel 3026.7
Gebr. Wagemans Achthuizen 3018.8
J.B. van Noort Geervliet 2778.3
Comb Stout & Landman Hekelingen 2725.0
A. & J. v.d. Linde Middelharni 2535.6
J. v.d. Made & Zn. Achthuizen 2470.0
A. Vermeer Zuidland 2378.0
A. v.d. Swaluw Achthuizen 2359.8
M.D. Melissant Melissant 2348.7
W. Groenendijk Ooltgenspla 2231.4
A.W. Legierse Oude Tonge 2207.7
L.J. Zwackhalen Ooltgenspla 2183.2
D.Vroegindeweij & Zn Nieuwe Tong 2024.0
J. Wijnbeek Achthuizen 1946.1
L.J.Visser Stad a/h Ha 1936.0
P. van Moort Nieuwe Tong 1868.7
Des Nobels Achthuizen 1848.7
J.M. Visser Stad as/h Ha 1830.4
W. Koert Oude Tonge 1702.9
Pr  Punten

6 5170.9

6 5119.7

6 4904.2

6 4776.9

6 4740.2

6 4714.6

6 4636.6

6 4625.9

5 4591.8

6  4487.3

5 4409.6

6 4399.4

5 4290.3

5 4229.6

5 4109.3
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Lidnummer

1674.
1601.
1624.
1622.
1622.
1674.
1628.
1674.
1624.
1682.

1626.
1622.
1622.
1609.
1621.
1683.
1626.
1626.
1622.
1601.

1622.
1628.
1622.
1621.
1628.
1601.
1682.
1626.
1626.
1682.

0915
0623
0311
0020
0283
9070
0145
0184
0094
9071

9066
9151
1025
0282
0395
0502
9104
9112
9061
0224

0623
0447
1131
0140
0153
9100
0282
0296
9236
9028

ONAANGEWEZEN
Naam

Ch. Heere

H.L Koenen
L.J.Visser

L. Barendrecht
Corjan Tiggelman
Comb den Boer/ Olree
P. Osseweijer

M.A. Orgers

J.M. Visser

Comb Velgersdijk

J. v.d. Made & Zn.
A. & J. v.d. Linde
W. Huizer

M.D. Melissant

P. van Moort

L. Groenendijk
Stoop v. Huizen
Gebr. Wagemans
D.Vroegindeweij & Zn
J.B. van Noort

W. van Driel

J.A. Buijs

J.L. Noteboom

A. van der Linde

W. Koert

Comb v Reeven Zwiers
A. Vermeer

A. v.d. Swaluw
HameetemanOosterhuis
Comb Stout & Landman

Woonplaats

Spijkenisse
Rozenburg
Stad a/h Ha
Middelharni
Middelharni
Hoogvliet
Oude Tonge
Hekelingen
Stad a/h Ha
Zuidland

Achthuizen
Middelharni
Nieuwe Tong
Melissant
Nieuwe Tong
Ooltgenspla
Den Bommel
Achthuizen
Nieuwe Tong
Geervliet

Sommelsdijk
Oude Tonge
Nieuwe Tong
Middelharni
Oude Tonge
Rozenburg
Zuidland
Achthuizen
Achthuizen
Hekelingen

Totpnt

2928.
2928.
2907.
2888.
2885.
2842.
2836.
2820.
2771.
2760.
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2496.
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2337.
2218.
2210.
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1601.
1622.
1674.
1674.
1683.
1622.
1601.
1622.
1682.
1622.

0623
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0184
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0502
1025
9100
9151
9071
0020
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1626.
1624.
1628.
1674.
1624.
1626.
1601.
1626.
1626.
1621.

9112
0311
0145
0915
0094
9104
0224
0296
9066
0395

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1683.
1682.
1609.
1626.
1622.
1628.
1626.
1683.
1628.
1682.

0316
9028
0282
0849
1131
0153
0733
0111
0447
0282

AANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

H

Corjan Tiggelman

M

Comb den Boer/ Olree

L
W

Comb v Reeven Zwiers
A. & J. v.d. Linde
Comb Velgersdijk

L

.L Koenen

.A. Orgers

. Groenendijk
- Huizer

. Barendrecht

Gebr. Wagemans

L
p

.J.Visser
. Osseweijer

Ch. Heere

J

M. Visser

Stoop v. Huizen

J

A
J.
p

L

Comb Stout & Landman

M
J
J
w

.B. van Noort
. v.d. Swaluw

. van Moort
.J. Zwackhalen
.D. Melissant
. Wijnbeek

L. Noteboom
. Koert

Bas de Vos

W
J
A

. Groenendijk
_A. Buijs
. Vermeer
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Plc
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11
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15

Lidnummer

1601.
1674.
1674.
1622.
1674.
1674.
1674.
1674.
1622.
1626.

1674.
1674.
1622.
1682.
1682.

9100
0915
9070
0020
9070
0184
0184
0184
0283
9112

0915
0184
9151
9071
9071

Naam

Comb v Reeven Zwiers
Ch. Heere

Comb den Boer/ Olree
L. Barendrecht

Comb den Boer/ Olree
M.A. Orgers

M.A. Orgers

M.A. Orgers

Corjan Tiggelman
Gebr. Wagemans

Ch. Heere

M.A. Orgers

A. & J. v.d. Linde
Comb Velgersdijk
Comb Velgersdijk

Woonplaats

Rozenburg
Spijkenisse
Hoogvliet
Middelharnis
Hoogvliet
Hekelingen
Hekelingen
Hekelingen
Middelharnis
Achthuizen

Spijkenisse
Hekelingen
Middelharnis
Zuidland
Zuidland

Ringnr

2-1557774
3-1216432
3-1216583
4-1022157
4-1038577
1-1693751
0-1665122
0-1665138
2-1578037
2-1580307

3-1216419
1-1720105
3-1199486
3-1223539
3-1223518

Pr
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Punten

3640.
3556.
3508.
3508.
3487.
3487.
3401.
3225.
3215.
3207.

O WA NDMOONOOWOW

3190.
3160.
3157.
3133.
2978.

NNDMON

v.d. Made & Zn.

Woonplaats

Rozenburg
Middelharni
Hekelingen
Hoogvliet
Ooltgenspla
Nieuwe Tong
Rozenburg
Middelharni
Zuidland
Middelharni

Achthuizen
Stad a/h Ha
Oude Tonge
Spijkenisse
Stad a/h Ha
Den Bommel
Geervliet
Achthuizen
Achthuizen
Nieuwe Tong

Ooltgenspla
Hekelingen
Melissant
Achthuizen
Nieuwe Tong
Oude Tonge
Achthuizen
Ooltgenspla
Oude Tonge
Zuidland

Totpnt

2663.
2550.
2516.
2484.
2472.
2466.
2380.
2167.
2164.
2046.

A D yNOWODMONOO

1991.
1936.
1913.
1867.
1830.
1775.
1687.
1686.
1638.
1599.

WO WoONDMDMWOD

1553.
1497.
1471.
1375.
1311.
1291.
1275.
1263.
1253.
1245.
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KAMP I0ENSCHAP

PC Lidnummer
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Naam
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1626.
1626.
1626.
1624.
1622.
1683.
1622.
1621.
1622.
1682.

1628.
1626.
1682.
1683.
1622.
1683.
1683.
1621.
1683.
1622.

1609.
1622.
1626.
1626.
1674.
1609.
1683.
1626.
1622.
1674.

9104
9066
0296
0094
0861
0111
9061
0395
0020
9071

0633
9112
9028
0316
9151
0545
0502
0140
0651
0623

0282
0283
9040
0121
9070
0266
0669
9236
1131
0184

Stoop v. Huizen

J. v.d. Made & Zn.
A. v.d. Swaluw

J.M. Visser

Marco Vroegindeweij
W. Groenendijk
D.Vroegindeweij & Zn
P. van Moort

L. Barendrecht

Comb Velgersdijk

A_W. Legierse

Gebr. Wagemans

Comb Stout & Landman
L.J. Zwackhalen

A. & J. v.d. Linde
Petra de Ruiter

L. Groenendijk

A. van der Linde
J.W. Stout & Znn

W. van Driel

M.D. Melissant
Corjan Tiggelman

Jan en Twan Nobels
Mariska v.d. Made
Comb den Boer/ Olree
P.C. Brooshooft
Jolanda van Veen
HameetemanOosterhuis
J.L. Noteboom

M.A. Orgers

Woonplaats Totpnt

Den Bommel
Achthuizen
Achthuizen
Stad a/h Ha
Nieuwe Tong
Ooltgenspla
Nieuwe Tong
Nieuwe Tong
Middelharni
Zuidland

Oude Tonge
Achthuizen
Hekelingen
Ooltgenspla
Middelharni
Ooltgenspla
Ooltgenspla
Middelharni
Ooltgenspla
Sommelsdijk

Melissant
Middelharni
Achthuizen
Achthuizen
Hoogvliet
Nieuwe Tong
Ooltgenspla
Achthuizen
Nieuwe Tong
Hekelingen

3922.
3861.
3766.
3546.
3425.
3347.
3309.
3278.
3230.
3218.

3121.
2882.
2652.
2569.
2423.
2335.
2323.
2150.
2049.
1969.

1954.
1886.
1713.
1645.
1614.
1549.
1454 .
1319.
1244.
1240.

© ~A~NNOOGOHOAMDMO A O OO DMOWOWMONWO®

N WO R NNWO 00N

KAMP IOENSCHAP

PC Lidnummer
1626.
1626.
1621.
1622.
1624.
1626.
1683.
1626.
1683.
1628.

9066
9104
0395
0020
0094
0296
0111
9112
0316
0633
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1622.
1682.
1622.
1683.
1622.
1674.
1622.
1683.
1621.
1626.

0283
9071
9061
0651
0623
0184
9151
0502
0140
0121

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1674.
1622.
1683.
1683.
1626.
1609.
1622.
1626.
1682.
1609.

9070
0861
0545
0669
9236
0282
1131
9082
9028
0266

STAND DAGFOND DUIFKAMP. RAYON OOST Z-H EILANDEN

Plc Lidnummer Naam
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11
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13
14
15

1626.
1626.
1626.
1626.
1683.
1622.
1626.
1626.
1682.
1626.

1622.
1622.
1622.
1626.
1626.

9066
9104
9066
9066
0111
9061
9066
9104
9071
9066

0020
0020
9151
9104
9104

J. v.d. Made & Zn.
Stoop v. Huizen

J. v.d. Made & Zn.
J. v.d. Made & Zn.
W. Groenendijk
D.Vroegindeweij & Zn
J. v.d. Made & Zn.
Stoop v. Huizen

Comb Velgersdijk

J. v.d. Made & Zn.

L. Barendrecht
L. Barendrecht
A. & J. v.d. Linde
Stoop v. Huizen
Stoop v. Huizen

Woonplaats

Achthuizen
Den Bommel
Achthuizen
Achthuizen
Ooltgensplaa
Nieuwe Tonge
Achthuizen
Den Bommel
Zuidland
Achthuizen

Middelharnis
Middelharnis
Middelharnis
Den Bommel
Den Bommel

t

Ringnr

4-1025525
3-1201894
3-1880238
4-1011097
1-1849280
3-1197977
4-1025293
2-1579616
3-1223123
3-1201562

3-1199113
9-1147170
1-1699388
2-1579634
2-1579622

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam Woonplaats Totpnt
J. v.d. Made & Zn. Achthuizen 3425.4
Stoop v. Huizen Den Bommel 3338.4
P. van Moort Nieuwe Tong 2621.8
L. Barendrecht Middelharni 2563.6
J.M. Visser Stad a/h Ha 2546.1
A. v.d. Swaluw Achthuizen 2543.0
W. Groenendijk Ooltgenspla 2146.3
Gebr. Wagemans Achthuizen 2059.9
L.J. Zwackhalen Ooltgenspla 1915.5
A.W. Legierse Oude Tonge 1714.9
Corjan Tiggelman Middelharni 1661.8
Comb Velgersdijk Zuidland 1470.1
D.Vroegindeweij & Zn Nieuwe Tong 1449.8
J.W. Stout & Znn Ooltgenspla 1352.0
W. van Driel Sommelsdijk 1308.5
M.A. Orgers Hekelingen 1294.0
A. & J. v.d. Linde Middelharni 1286.3
L. Groenendijk Ooltgenspla 1258.5
A. van der Linde Middelharni 1203.1
Mariska v.d. Made Achthuizen 1165.4
Comb den Boer/ Olree Hoogvliet 1155.9
Marco Vroegindeweij Nieuwe Tong 1105.3
Petra de Ruiter Ooltgenspla 909.2
Jolanda van Veen Ooltgenspla 801.0
HameetemanOosterhuis Achthuizen 660.1
M.D. Melissant Melissant 631.7
J.L. Noteboom Nieuwe Tong 622.2
Gebr. Hagens Achthuizen 611.7
Comb Stout & Landman Hekelingen 578.5
P.C. Brooshooft Nieuwe Tong 573.2

Pr Punten
4307.
4264.
3485.
3178.
3113.
2930.
2900.
2868.
2615.
2564.
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Lidnummer

1626.
1626.
1626.
1624.
1621.
1683.
1622.
1622.
1628.
1622.

1682.
1622.
1621.
1683.
1626.
1682.
1683.
1683.
1683.
1622.

1626.
1609.
1626.
1622.
1683.
1674.
1626.
1674.
1609.
1683.

9104
9066
0296
0094
0395
0111
0861
9151
0633
9061

9071
0020
0140
0651
9112
9028
0545
0316
0502
0623

9236
0282
9040
0283
0669
0184
0121
9070
0266
0022

ONAANGEWEZEN
Naam

Stoop v. Huizen

J. v.d. Made & Zn.

A. v.d. Swaluw
J.M. Visser
P. van Moort
W. Groenendijk

Marco Vroegindeweij

A.

& J. v.d. Linde

A.W. Legierse
D.Vroegindeweij & Zn

Comb Velgersdijk
L. Barendrecht
A. van der Linde
J.W. Stout & Znn
Gebr. Wagemans

Comb Stout & Landman

Petra de Ruiter
L.J. Zwackhalen
L. Groenendijk
W. van Driel

HameetemanOosterhuis

M.D. Melissant

Jan en Twan Nobels

Corjan Tiggelman
Jolanda van Veen
M.A. Orgers

Mariska v.d. Made

Comb den Boer/ Olree

P.C. Brooshooft
Bram Hokke

Woonplaats

Den Bommel
Achthuizen
Achthuizen
Stad a/h Ha
Nieuwe Tong
Ooltgenspla
Nieuwe Tong
Middelharni
Oude Tonge
Nieuwe Tong

Zuidland
Middelharni
Middelharni
Ooltgenspla
Achthuizen
Hekelingen
Ooltgenspla
Ooltgenspla
Ooltgenspla
Sommelsdijk

Achthuizen
Melissant

Achthuizen
Middelharni
Ooltgenspla
Hekelingen
Achthuizen
Hoogvliet

Nieuwe Tong
Ooltgenspla

Totpnt

2933.
2900.
2852.
2707.
2698.
2573.
2425
2423.
2375.
2371.

WO Mm®B®NOWO® K I

2338.
2274.
2150
2049.
1900.
1899.
1631
1582.
1508.
1469.

© AN WWODMNPRPLO©

1319.
1109.
1062.
1004.
863.
833.
754.
750.
716.
662.
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KAMP IOENSCHAP

Lidnummer

1626.
1621.
1626.
1624.
1683.
1622.

9066
0395
9104
0094
0111
0020

1626.
1683.
1622.
1622.

0296
0651
9061
9151

© 0O ~NOO A WNEPR

i
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1626.
1621.
1683.
1628.
1682.
1622.
1683.
1622.
1683.
1622.

1674.
1626.
1626.
1626.
1683.
1682.
1674.
1609.
1601.
1624.

9112
0140
0502
0633
9071
0623
0316
0283
0545
0861

0184
9236
9082
0121
0669
9028
9070
0266
9100
0311

AANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

J. v.d. Made & Zn.

P. van Moort
Stoop v. Huizen
J.M. Visser

W. Groenendijk
L. Barendrecht
A. v.d. Swaluw
J.W. Stout & Znn
D
A

.Vroegindeweij & Zn
. & J. v.d. Linde

Gebr. Wagemans
A. van der Linde
L. Groenendijk
A_W. Legierse
Comb Velgersdijk
W. van Driel
L.J. Zwackhalen
Corjan Tiggelman
Petra de Ruiter

Marco Vroegindeweij

M.A. Orgers

HameetemanOosterhuis

Gebr. Hagens
Mariska v.d. Made
Jolanda van Veen

Comb Stout & Landman
Comb den Boer/ Olree

P.C. Brooshooft

Comb v Reeven Zwiers

L.J.Visser

STAND DAGFOND -ZONDAG DUIFKAMP. RAYON OOST Z-H EILANDEN

Plc

© 0N OB~ WNPR

i
(@

11
12
13
14
15

Lidnummer

1626.
1626.
1626.
1683.
1626.
1622.
1626.
1624.
1626.
1624.

1621.
1622.
1626.
1621.
1622.

9104
9066
9066
0111
9066
9151
9066
0094
9104
0094

0140
9061
9104
0395
0020

Naam

Stoop v. Huizen

J. v.d. Made & Zn.
J. v.d. Made & Zn.
W. Groenendijk

J.
A
J
J

v.d. Made & Zn.

. & J. v.d. Linde

v.d. Made & Zn.

M. Visser

Stoop v. Huizen
J.M. Visser

A.

van der Linde

D.Vroegindeweij & Zn
Stoop v. Huizen

P.
L.

van Moort
Barendrecht

Woonplaats

Den Bommel
Achthuizen
Achthuizen

Ooltgensplaat

Achthuizen
Middelharnis
Achthuizen
Stad a/h Har
Den Bommel
Stad a/h Har

Middelharnis
Nieuwe Tonge
Den Bommel

Nieuwe Tonge
Middelharnis

ingvli

ingvli

Ringnr

3-1201894

Pr

4-1025525
4-1011097
1-1849280
3-1880238
1-1699388
4-1025293
1-1702283
2-1579616
3-1200418

4-1020207
3-1197977
2-1579634
0-1641169
2-1577425

Punten

3776.
3641.
3178.
2645.
2539.
2484 .
2482.
2297.
2261.
2242.

A WHAWWWDASEDDD
©OPFPr OhMNOO®®OoOOoO

2180.
2129.
2081.
2013.
2009.

W wwww
o UN AN

Woonplaats

Achthuizen

Nieuwe Tong
Den Bommel

Stad a/h Ha
Ooltgenspla
Middelharni
Achthuizen

Ooltgenspla
Nieuwe Tong
Middelharni

Achthuizen
Middelharni
Ooltgenspla
Oude Tonge
Zuidland
Sommelsdijk
Ooltgenspla
Middelharni
Ooltgenspla
Nieuwe Tong

Hekelingen
Achthuizen
Achthuizen
Achthuizen
Ooltgenspla
Hekelingen
Hoogvliet
Nieuwe Tong
Rozenburg
Stad as/h Ha

Totpnt

2502.
2395.
2356.
2174.
1695.
1650.
1638.
1352.
1290.
1286.

WNOOOOOW®OOWUu

1279.
1203.
1116.
1082.
1068.
1058.
1008.

936.

909.

889.

NDNOOUoNOPRF O

812.
660.
611.
588.
489.
411.
375.
332.
319.
281.
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STAND JONG VITESSE RAYON OOST Z-H EILANDEN

KAMP I0ENSCHAP

PC Lidnummer

© 0O ~NO O WNPR

i
(@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1601.
1622.
1626.
1621.
1674.
1622.
1622.
1682.
1682.
1628.

1622.
1628.
1624.
1626.
1624.
1624.
1626.
1628.
1628.
1626.

1682.
1624.
1622.
1601.
1683.
1622.
1609.
1622.
1609.
1682.

0623
0020
9104
0395
0150
1025
0283
0517
9071
0447

9061
0145
0396
9066
0311
0094
9112
0234
0633
0296

0274
0540
0861
0224
0651
9151
0282
1131
0266
0681

ONAANGEWEZEN

Naam

H.L Koenen

L. Barendrecht
Stoop v. Huizen
P. van Moort
M.J. Bredius

W. Huizer
Corjan Tiggelman
Nico Motz
Comb Velgersdijk

J.A. Buijs

D.Vroegindeweij & Zn
P. Osseweijer
P .van Gurp
J. v.d. Made & Zn.
L.J.Visser
J.M. Visser
Gebr. Wagemans
N. Alberts
A_W. Legierse
A. v.d. Swaluw

C.J. Romijn

K. Klink

Marco Vroegindeweij
J.B. van Noort

J.W. Stout & Znn

A. & J. v.d. Linde
M.D. Melissant
J.L. Noteboom

P.C. Brooshooft

Casper Jutte

Woonplaats Totpnt

Rozenburg

Middelharni

Den

Nieuwe Tong
Spijkenisse
Nieuwe Tong
Middelharni

Bommel

Zuidland
Zuidland

Oude Tonge

Nieuwe Tong
Oude Tonge
Stad a/h Ha
Achthuizen
Stad a/h Ha
Stad a/h Ha
Achthuizen
Nieuwe Tong
Oude Tonge
Achthuizen

Zuidland

Den

Nieuwe Tong

Bommel

Geervliet

Ooltgenspla
Middelharni

Melissant

Nieuwe Tong
Nieuwe Tong
Spijkenisse

3818.
3794.
3757.
3627.
3572.
3543.
3535.
3465.
3461.
3443.

3397.
3222.
3184.
3181.
3073.
3070.
3043.
2835.
2767.
2664 .

2594.
2523.
2478.
2454.
2248.
2247.
2239.
2237.
2127.
1963.

g o whoh oo NN O h N0WOWOWORr A~W
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KAMP IOENSCHAP

PC Lidnummer

1626.9104
1682.0517
1622.1025
1601.0623
1628.0145
1628.0447
1682.9071
1674.0150
1628.0234
1682.9028

© 00O ~NOO A WNDNEPR

i
o

11 1621.0395
12 1622.9061
13 1601.0224
14 1626.9112
15 1622.0283
16 1682.0282
17 1622.0861
18 1624.0396
19 1624.0094
20 1624.0540

21 1628.0633
22 1682.0681
23 1626.9066
24 1682.0274
25 1626.0296
26 1626.0849
27 1609.0282
28 1683.0502
29 1621.0140
30 1683.0651

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Stoop v. Huizen

N
W
H
p
J

ico Motz

. Huizer

_L Koenen

. Osseweijer
_A_ Buijs

Comb Velgersdijk

M
N

Comb Stout & Landman

P

D.Vroegindeweij & Zn

J

.J. Bredius
. Alberts

. van Moort

-.B. van Noort

Gebr. Wagemans
Corjan Tiggelman

A

Marco Vroegindewei j

p
J
K

A

. Vermeer
.van Gurp
M. Visser

- Klink

_W. Legierse

Casper Jutte

J.

C

A.
J.

M

L.
A.

J

v.d. Made & Zn.
.J. Romijn

v.d. Swaluw
Wijnbeek

.D. Melissant
Groenendijk
van der Linde
.W. Stout & Znn

STAND JONG VITESSE DUIFKAMP. RAYON OOST Z-H EILANDEN

Plc Lidnummer Naam

© 0N OB~ WNPR

i
(@

11
12
13
14
15

1626.
1626.
1626.
1626.
1626.
1622.
1628.
1682.
1622.
1622.

1626.
1626.
1622.
1601.
1626.

9104
9104
9104
9104
9104
9061
0145
9071
0283
9061

9104
9104

1025 W. Huizer

0623
9104

Stoop
Stoop
Stoop
Stoop
Stoop

< < < <

V.

Huizen
Huizen
Huizen
Huizen
Huizen

D.Vroegindeweij
P. Osseweijer
Comb Velgersdijk

Corjan Tiggelman

& Zn

D.Vroegindeweij & Zn

Stoop v. Huizen
Stoop v. Huizen

H.L Koenen
Stoop v. Huizen

Woonplaats

Den
Den
Den
Den
Den

Nieuwe Tonge
Oude Tonge

Bommel
Bommel
Bommel
Bommel
Bommel

Zuidland
Middelharnis

Nieuwe Tonge

Den
Den

Nieuwe Tonge

Bommel
Bommel

Rozenburg

Den

Bommel

Ringnr

5-1675674
5-1675670
5-1675649
5-1675693
5-1675802
5-1673337
5-1676237
5-1693261
5-1673556
5-1673325

5-1675642
5-1675657
5-1673240
5-1653906
5-1675641

Pr

A Dhoaobdbdbdbdboag

AW b O

Punten

3954.
3765.
3599.
3458.
3244
3186.
2997.
2981.
2961.
2891.

N U1 UOT N ®O O O

2887.
2874.
2811.
2777.
2733.

= 00 00~ ©

Woonplaats Totpnt

Den Bommel
Zuidland
Nieuwe Tong
Rozenburg
Oude Tonge
Oude Tonge
Zuidland
Spijkenisse
Nieuwe Tong
Hekelingen

Nieuwe Tong
Nieuwe Tong
Geervliet
Achthuizen
Middelharni
Zuidland
Nieuwe Tong
Stad as/h Ha
Stad a/h Ha
Den Bommel

Oude Tonge
Spijkenisse
Achthuizen
Zuidland
Achthuizen
Achthuizen
Melissant
Ooltgenspla
Middelharni
Ooltgenspla

2895.
2253.
2165.
1919.
1851.
1825.
1681.
1582.
1405.
1377.

1341.
1305.
1269.
1229.
1153.
1147.
1145.
1141.
1102.
1037.

1008.
1000.
980.
926.
923.
913.
886.
853.
657.
650.
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STAND JONG VITESSE -ZONDAG RAYON OOST Z-H EILANDEN

KAMP I0ENSCHAP

PC

© 0O ~NO O WNPR

i
(@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1626.
1601.
1622.
1621.
1628.
1622.
1682.
1628.
1674.
1626.

1624.
1622.
1622.
1682.
1624.
1624.
1624.
1626.
1626.
1682.

1683.
1628.
1628.
1622.
1682.
1622.
1682.
1682.
1622.
1626.

9104
0623
0020
0395
0447
1025
0517
0145
0150
9066

0396
0283
9061
9071
0094
0311
0540
9112
0296
0274

0651
0633
0234
0861
9028
9151
0681
0282
1131
0849

ONAANGEWEZEN
Naam

Stoop v. Huizen
H.L Koenen

L. Barendrecht

P. van Moort

J.A. Buijs

W. Huizer

Nico Motz

P. Osseweijer

M.J. Bredius

J. v.d. Made & Zn.

P .van Gurp
Corjan Tiggelman

D.Vroegindeweij & Zn

Comb Velgersdijk
J.M. Visser
L.J.Visser

K. Klink

Gebr. Wagemans
A. v.d. Swaluw
C.J. Romijn

J.W. Stout & Znn
A.W. Legierse
N. Alberts

Marco Vroegindeweij
Comb Stout & Landman

A. & J. v.d. Linde
Casper Jutte

A. Vermeer

J.L. Noteboom

J. Wijnbeek

Woonplaats

Den Bommel
Rozenburg
Middelharni
Nieuwe Tong
Oude Tonge
Nieuwe Tong
Zuidland
Oude Tonge
Spijkenisse
Achthuizen

Stad a/h Ha
Middelharni
Nieuwe Tong
Zuidland
Stad a/h Ha
Stad a/h Ha
Den Bommel
Achthuizen
Achthuizen
Zuidland

Ooltgenspla
Oude Tonge
Nieuwe Tong
Nieuwe Tong
Hekelingen
Middelharni
Spijkenisse
Zuidland
Nieuwe Tong
Achthuizen

Totpnt

2902.
2864.
2854.
2741.
2718.
2682.
2655.
2597.
2595.
2578.

P ORr MR O O®OO

2568.
2561.
2502.
2496.
2419.
2403.
2313.
2230.
2133.
2102.

RO AN OWOON

2095.
2041.
2003.
1958.
1949.
1794.
1778.
1727.
1609.
1587.

W R 00 NSN~NOO O

KAMP IOENSCHAP

PC Lidnummer
1626.
1622.
1628.
1628.
1682.
1674.
1601.
1682.
1621.
1622.

9104
1025
0447
0145
0517
0150
0623
9028
0395
9061

© 0O ~NOO A WNEPR

i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1682.
1624.
1624.
1682.
1628.
1628.
1624.
1626.
1622.
1626.

0282
0396
0094
9071
0234
0633
0540
9066
0283
0849

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1626.
1682.
1626.
1609.
1622.
1683.
1682.
1621.
1683.
1601.

9112
0681
0296
0282
0861
0502
0274
0140
0651
0224

AANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Stoop v. Huizen
W. Huizer

J.A. Buijs

P. Osseweijer
Nico Motz

M.J. Bredius
H.L Koenen

Comb Stout & Landman

P. van Moort

D.Vroegindeweij & Zn

A. Vermeer

P .van Gurp

J.M. Visser

Comb Velgersdijk
N. Alberts

A.W. Legierse

K. Klink

J. v.d. Made & Zn.

Corjan Tiggelman
J. Wijnbeek

Gebr. Wagemans
Casper Jutte

A. v.d. Swaluw
M.D. Melissant

Marco Vroegindeweij

L. Groenendijk
C.J. Romijn

A. van der Linde
J.W. Stout & Znn
J.B. van Noort

STAND JONG VITESSE -ZONDAG DUIFKAMP. RAYON OOST Z-H EILANDEN

Plc

© 0N OB~ WNPR

i
(@

11
12
13
14
15

Lidnummer

1626.
1626.
1626.
1626.
1628.
1622.
1601.
1626.
1628.
1682.

1626.
1626.
1622.
1628.
1628.

9104
9104
9104
9104
0145
1025
0623
9104
0447
9071

9104
9104
9061
0447
0447

Naam

Huizen
Huizen

Stoop V.
Stoop V.
Stoop v. Huizen
Stoop v. Huizen
P. Osseweijer

W. Huizer

H.L Koenen

Stoop v. Huizen
J.A. Buijs

Comb Velgersdijk

Stoop v. Huizen
Stoop v. Huizen

D.Vroegindeweij & Zn

J.A. Buijs
J.A. Buijs

Woonplaats

Bommel
Bommel
Den Bommel
Den Bommel
Oude Tonge
Nieuwe Tonge
Rozenburg
Den Bommel
Oude Tonge
Zuidland

Den
Den

Den Bommel
Den Bommel
Nieuwe Tonge
Oude Tonge
Oude Tonge

Ringnr

5-1675674
5-1675802
5-1675649
5-1675670
5-1676237
5-1673240
5-1653906
5-1675657
5-1675910
5-1693271

5-1675693
5-1675654
5-1673337
5-1675901
5-1675900

Pr Punten
3332.
3244.
3104.
3002.
2997.
2811.
2777.
2774.
2675.
2595.

WD WDADADDDAIMD
P W ~N0WoONMWO®O©

2569.
2479.
2376.
2338.
2333.

AW WA W
0 b WO W

Woonplaats

Den Bommel
Nieuwe Tong
Oude Tonge
Oude Tonge
Zuidland
Spijkenisse
Rozenburg
Hekelingen
Nieuwe Tong
Nieuwe Tong

Zuidland
Stad a/h Ha
Stad a/h Ha
Zuidland
Nieuwe Tong
Oude Tonge
Den Bommel
Achthuizen
Middelharni
Achthuizen

Achthuizen
Spijkenisse
Achthuizen
Melissant
Nieuwe Tong
Ooltgenspla
Zuidland
Middelharni
Ooltgenspla
Geervliet

Totpnt

2305.
2026.
1679.
1518.
1486.
1469.
1413.
1377.
1304.
1180.

AP OWRFRLNOOOOPRO

1147.
1115.
1102.
1093.
1050.
962.
959.
936.
932.
896.

WO ~NONOU N WD

871.
817.
772.
769.
747 .
719.
696.
657.
650.
603.
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STAND NATOUR RAYON OOST Z-H EILANDEN

KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam

© 0O ~NO O WNPR

i
(@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1622.
1626.
1622.

1626

1628

1626 .
1622.
1601.
1621.
1628.
1628.
1624.
1624.
.0861 Marco Vroegindeweij

-9061 D.Vroegindeweij & Zn

1622
1622

1682.
1622.
1628.
1683.
1683.
1682.
1621.
1628.
1626.
-9112 Gebr. Wagemans

1626

0020 L. Barendrecht
9066 J. v.d. Made & Zn.
0283 Corjan Tiggelman

-9104 Stoop v. Huizen
1674.
1622.
1601.
.0447 J.A. Buijs
1628.
1682.

0184 M.A. Orgers
1025 W. Huizer
9100 Comb v Reeven Zwiers

0633 A.W. Legierse
9028 Comb Stout & Landman

0113 Des Nobels
0623 W. van Driel
0224 J_B. van Noort
0395 P. van Moort
0234 N. Alberts
0579 Fr. Buijs

0094 J.M. Visser
0311 L.J.Visser

9071 Comb Velgersdijk
9151 A. & J. v.d. Linde
0251 P. Ooms

0111 W. Groenendijk
0502 L. Groenendijk
9117 Helene & John

0140 A. van der Linde
0145 P. Osseweijer

0296 A. v.d. Swaluw

Woonplaats Totpnt

Middelharni 5829.
Achthuizen 5752.
Middelharni 5735.
Den Bommel 5708.
Hekelingen 5619.
Nieuwe Tong 5469.
Rozenburg 5305.
Oude Tonge 5050.
Oude Tonge 4930.
Hekelingen 4868.

A NEFE NSNDNNRAPEPO

Achthuizen 4704.
Sommelsdijk 4587.
Geervliet  4565.
Nieuwe Tong 4560.
Nieuwe Tong 4488.
Oude Tonge 4467.
Stad a/h Ha 4354.
Stad a/h Ha 4348.
Nieuwe Tong 4299.
Nieuwe Tong 4246.

O OO ORFL OO0W0WMDO

Zuidland 4201.
Middelharni 4198.
Nieuwe Tong 4079.
Ooltgenspla 3956.
Ooltgenspla 3844.
Zuidland 3800.
Middelharni 3765.
Oude Tonge 3755.
Achthuizen 3520.
Achthuizen 3401.

P PO NOU O, 0100w

KAMP IOENSCHAP

PC

© 00O ~NOO A WNDNEPR

i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1674.
1626.
1626.
1622.
1622.
1622.
1601.
1622.
1682.
1621.

1624.
1628.
1624.
1628.
1601.
1622.
1628.
1609.
1628.
1622.

1622.
1622.
1626.
1626.
1628.
1683.
1682.
1628.
1682.
1624.

0184
9104
9066
0283
1025
0020
9100
0623
9028
0395

0311
0633
0094
0579
0224
9151
0145
0282
0234
1131

9061
0861
0849
0113
0153
0111
9071
0447
0274
0400

STAND NATOUR DUIFKAMP. RAYON OOST Z-H EILANDEN

Plc Lidnummer Naam

© 0N OB~ WNPR

i
(@

11
12
13
14
15

1601.
.9104 Stoop v. Huizen
1622.
1674.
1622.
1674.
1674.

1626

1626
1674

1674

9100 Comb v Reeven Zwiers

0283 Corjan Tiggelman
0184 M.A. Orgers

0020 L. Barendrecht
0184 M.A. Orgers

0184 M.A. Orgers

-9104 Stoop v. Huizen
.0184 M.A. Orgers
1626.

9066 J. v.d. Made & Zn.

.0184 M.A. Orgers
1674.
1674.
1682.
1626 .

0184 M.A. Orgers

0184 M.A. Orgers

9028 Comb Stout & Landman
9066 J. v.d. Made & Zn.

Woonplaats

Rozenburg
Den Bommel
Middelharnis
Hekelingen
Middelharnis
Hekelingen
Hekelingen
Den Bommel
Hekelingen
Achthuizen

Hekelingen
Hekelingen
Hekelingen
Hekelingen
Achthuizen

Ringnr

2-1557774
1-1704131
4-1020830
1-1720105
1-1701140
0-6035567
3-1216743
1-1704154
0-1665122
4-1025273

0-1665138
2-1595594
3-1121288
3-1222980
3-1201550

AANGEWEZEN 6 V.D. 7 VLUCHTEN TELLEN

Naam

M

.A. Orgers

Stoop v. Huizen

J

. v.d. Made & Zn.

Corjan Tiggelman

W
L

. Huizer
. Barendrecht

Comb v Reeven Zwiers

W

. van Driel

Comb Stout & Landman

P

L
A
J

. van Moort

.J.Visser
_W. Legierse
M. Visser

Fr. Buijs

D

J
A
P.
M
N
J

.B. van Noort

. & J. v.d. Linde
Osseweijer

.D. Melissant

. Alberts

L. Noteboom

-Vroegindeweij & Zn

Marco Vroegindewei j

J

. Wijnbeek

Des Nobels

W
W

. Koert
. Groenendijk

Comb Velgersdijk

J
C
D

Pr

NNN N NN NN NN
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_A_ Buijs
.J. Romijn
. Pieterse

Punten

6144.
5736.
5664.
5613.
5496
5350.
5274.
5228.
4979.
4967 .

N O A NN 0O DM

4802.
4588.
4467 .
4454 .
4413.

o b~ Uowo

Woonplaats

Hekelingen
Den Bommel
Achthuizen
Middelharni
Nieuwe Tong
Middelharni
Rozenburg
Sommelsdijk
Hekelingen
Nieuwe Tong

Stad a/h Ha
Oude Tonge
Stad a/h Ha
Oude Tonge
Geervliet
Middelharni
Oude Tonge
Melissant
Nieuwe Tong
Nieuwe Tong

Nieuwe Tong
Nieuwe Tong
Achthuizen
Achthuizen
Oude Tonge
Ooltgenspla
Zuidland
Oude Tonge
Zuidland
Ooltgenspla

Totpnt

5046.
4897.
4880.
4654
4331.
4307.
4119
3838.
3593.
3449.

DNO®R GO R ONRN

3308.
3227.
2889.
2737.
2732.
2567.
2481
2426.
2321.
2296.

P 0l© OFr oM~ 0oO0wow

2178.
2158.
2125.
1994.
1900.
1749
1729.
1651.
1619.
1599.

g o 01 © O© NPk NOO



STAND NATOUR -ZONDAG RAYON OOST Z-H EILANDEN

KAMP I0ENSCHAP

PC

© 0O ~NO O WNPR

i
(@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1622.
1622.
1621.
1626.
1626.
1622.
1674.
1624.
1624.
1601.

1622.
1628.
1628.
1601.
1628.
1622.
1622.
1682.
1626.
1628.

1621.
1622.
1622.
1628.
1601.
1628.
1682.
1626.
1626.
1682.

0020
0283
0395
9104
9066
1025
0184
0094
0311
9100

9151
0633
0447
0224
0579
9061
0623
9028
0113
0234

0140
1131
0861
0251
9037
0145
9071
9112
0121
9117

ONAANGEWEZEN

Naam

L

. Barendrecht

Corjan Tiggelman

P

. van Moort

Stoop v. Huizen

J. v.d. Made & Zn.

w
M
J
L

Comb v Reeven Zwiers

A. & J. v.d. Linde

A
J
J

. Huizer

_A. Orgers
M. Visser
.J.Visser

_W. Legierse
.A. Buijs
.B. van Noort

Fr. Buijs

D.Vroegindeweij & Zn

W

Comb Stout & Landman

. van Driel

Des Nobels

N

A
J

Marco Vroegindeweij

P

. Alberts

. van der Linde
.L. Noteboom

. Ooms

Comb Troost

P

. Osseweijer

Comb Velgersdijk
Gebr. Wagemans
Mariska v.d. Made
Helene & John

Woonplaats

Middelharni
Middelharni
Nieuwe Tong
Den Bommel
Achthuizen
Nieuwe Tong
Hekelingen
Stad a/h Ha
Stad a/h Ha
Rozenburg

Middelharni
Oude Tonge
Oude Tonge
Geervliet
Oude Tonge
Nieuwe Tong
Sommelsdijk
Hekelingen
Achthuizen
Nieuwe Tong

Middelharni
Nieuwe Tong
Nieuwe Tong
Nieuwe Tong
Geervliet
Oude Tonge
Zuidland
Achthuizen
Achthuizen
Zuidland

Totpnt

3896.
3826.
3815.
3806.
3805.
3781.
3743
3692.
3515.
3494.

0N A LJ [o200¢ I (o Jur N e e)

3468.
3463.
3424.
3347.
3345.
3252.
3193
3117.
3094.
3066

NWONOSNNWIEREPRW®

2898.
2884.
2884.
2853.
2836.
2787
2639.
2614.
2542.
2471.

N © O !, LJ A OO, O W

PC

© 0O ~NOO A WNEPR

i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

KAMP IOENSCHAP

Lidnummer

1626.
1622.
1626.
1674.
1621.
1622.
1601.
1622.
1624.
1624.

1622.
1622.
1622.
1628.
1628.
1628.
1682.
1601.
1628.
1609.

1622.
1674.
1626.
1628.
1682.
1682.
1674.
1626.
1626.
1624.

9066
0283
9104
0184
0395
1025
9100
0020
0094
0311

0623
9151
1131
0633
0234
0579
9028
0224
0145
0282

9061
0915
0849
0153
0274
9071
0150
0113
0733
0400

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

J. v.d. Made & Zn.
Corjan Tiggelman
Stoop v. Huizen
M.A. Orgers

P. van Moort

W. Huizer

Comb v Reeven Zwiers
Barendrecht
J.M. Visser

L.

L.J.Visser

W. van Driel

A. & J. v.d. Linde
J.L. Noteboom

A_W. Legierse

N

. Alberts

Fr.

D.Vroegindeweij & Zn
Ch. Heere
J. Wijnbeek

W.

C.J. Romijn
Comb Velgersdijk
M.J. Bredius

Buijs

Comb Stout & Landman
J.B. van Noort

P. Osseweijer

M.D. Melissant

Koert

Des Nobels
Bas de Vos

D. Pieterse

STAND NATOUR -ZONDAG DUIFKAMP. RAYON OOST Z-H EILANDEN

Plc

© 0N OB~ WNPR

=
o

11
12
13
14
15

Lidnummer

1622.
1601.
1621.
1622.
1626.
1626.
1674.
1626.
1674.
1626.

1626.
1626.
1624.
1626.
1674.

0020
9100
0395
0283
9104
9104
0184
9104
0184
9066

9066
9066
0311
9066
0184

Naam

L

Comb v Reeven Zwiers

P

. Barendrecht

. van Moort

Corjan Tiggelman
Stoop v. Huizen
Stoop v. Huizen

M

.A. Orgers

Stoop v. Huizen

M

J.

.A. Orgers

. v.d. Made & Zn.
. v.d. Made & Zn.

.J.Visser

. v.d. Made & Zn.

.A. Orgers

v.d. Made & Zn.

Woonplaats

Middelharnis

Rozenburg

Nieuwe Tonge

Middelharnis

Den Bommel
Den Bommel
Hekelingen
Den Bommel
Hekelingen
Achthuizen

Achthuizen
Achthuizen

Stad a/h Haringvli

Achthuizen
Hekelingen

Ringnr

1-1701140
2-1557774
0-1641170
4-1020830
1-1704154
1-1704131
0-6035567
3-1201849
1-1720105
4-1011075

4-1025273
4-1025286
4-1023551
4-1025280
0-1665138

Pr

a o oo aaaaaa

(S0, B¢ e, B, |

Punten

4515.
4386.
4333.
4147.
4104.
4082.
4001.
3916.
3845.
3765.

3735.
3638.
3590.
3521.
3459.

W h OONSIMPRLPREPLOO®

© NO MO

Woonplaats

Achthuizen
Middelharni
Den Bommel
Hekelingen
Nieuwe Tong
Nieuwe Tong
Rozenburg
Middelharni
Stad as/h Ha
Stad as/h Ha

Sommelsdijk
Middelharni
Nieuwe Tong
Oude Tonge
Nieuwe Tong
Oude Tonge
Hekelingen
Geervliet
Oude Tonge
Melissant

Nieuwe Tong
Spijkenisse
Achthuizen
Oude Tonge
Zuidland
Zuidland
Spijkenisse
Achthuizen
Achthuizen
Ooltgenspla

Totpnt

3575.
3412.
3382.
3339.
3120.
3112.
2986.
2940.
2889.
2862.

© 0O © O WwhNOLPR

2587.
2328.
2296.
2137.
2064.
2054.
2047.
1949.
1848.
1723.

0o UOouUul Ok NO

1703.
1579.
1522.
1442.
1404.
1325.
1200.
1141.
1119.
1032.

A DO OOONNENW®



STAND GENERAAL RAYON OOST Z-H EILANDEN

KAMP I0ENSCHAP

PC Lidnummer

1626.
1622.
1626.
1682.
1622.
1626.
1622.
1628.
1622.
1621.

9104
0020
9066
9071
1025
0296
0283
0633
9061
0395

© 0O ~NO O WNPR

i
(@

11 1626.
12 1628.
13 1624.
14 1622.
15 1683.
16 1674.
17 1682.
18 1624.
19 1622.
20 1683.

9112
0447
0094
0861
0502
0184
9028
0311
9151
0545

21 1683.
22 1628.
23 1601.
24 1674.
25 1609.
26 1621.
27 1628.
28 1609.
29 1601.
30 1622.

0111
0145
0224
0915
0266
0140
0234
0282
0623
1131

ONAANGEWEZEN
Naam

Stoop v. Huizen

L. Barendrecht

J. v.d. Made & Zn.
Comb Velgersdijk
W. Huizer

A. v.d. Swaluw
Corjan Tiggelman
A.W. Legierse

D.Vroegindeweij & Zn

P. van Moort

Gebr. Wagemans
J.A. Buijs
J.M. Visser

Marco Vroegindeweij

L. Groenendijk
M.A. Orgers

Comb Stout & Landman

L.J.Visser
A. & J. v.d. Linde
Petra de Ruiter

W. Groenendijk
P. Osseweijer
J.B. van Noort
Ch. Heere

P.C. Brooshooft
A. van der Linde
N. Alberts

M.D. Melissant
H.L Koenen

J.L. Noteboom

KAMP IOENSCHAP

Woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Den Bommel 33348.4 1 1626.9104
Middelharni32222.6 2 1626.9066
Achthuizen 29841.9 3 1622.0020
Zuidland  28799.1 4 1622.1025
Nieuwe Tong27063.5 5 1622.0283
Achthuizen 26909.2 6 1674.0184
Middelharni25381.3 7 1682.9071
Oude Tonge 25111.6 8 1621.0395
Nieuwe Tong25061.3 9 1624.0094
Nieuwe Tong23677.8 10 1626.0296

Achthuizen 22852.6 11 1628.0633
Oude Tonge 22494.4 12 1683.0502
Stad a/h Ha22451.8 13 1622.9061
Nieuwe Tong22181.2 14 1626.9112
Ooltgensplal9744.2 15 1601.9100
Hekelingen 19145.5 16 1628.0145
Hekelingen 18009.4 17 1674.0915
Stad a/h Hal7944.9 18 1601.0224
Middelharnil7909.7 19 1622.0861
Ooltgensplal7767.0 20 1682.9028
Ooltgensplal7621.6 21 1683.0545
Oude Tonge 16783.6 22 1683.0111
Geervliet 16774.3 23 1601.0623
Spijkenissel6586.3 24 1622.9151
Nieuwe Tongl16547.0 25 1609.0282
Middelharnil6310.8 26 1674.9070
Nieuwe Tong16044.1 27 1628.0447
Melissant 15135.9 28 1624.0311
Rozenburg 14969.2 29 1622.0623
Nieuwe Tong14330.6 30 1626.0849

AANGEWEZEN 36 V.D.

Naam

Stoop v. Huizen

J. v.d. Made & Zn.

L. Barendrecht
W. Huizer

Corjan Tiggelman
M_A. Orgers

Comb Velgersdijk
P. van Moort
J.M. Visser

A. v.d. Swaluw

A_W. Legierse
L. Groenendijk

D.Vroegindeweij & Zn

Gebr. Wagemans

Comb v Reeven Zwiers

P. Osseweijer
Ch. Heere
J.B. van Noort

Marco Vroegindeweij
Comb Stout & Landman

Petra de Ruiter
W. Groenendijk
H.L Koenen

A. & J. v.d. Linde

M.D. Melissant

Comb den Boer/ Olree

J.A. Buijs
L.J.Visser
W. van Driel
J. Wijnbeek

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON OOST Z-H EILANDEN

Plc Lidnummer

1674.
1601.
1674.
1674.
1674.
1622.
1626.
1674.
1621.
1674.

0184
9100
0184
0184
0184
1025
9104
0184
0395
0184

© 0N OB~ WNPR

i
(@

11 1626.
12 1674.
13 1674.
14 1622.
15 1674.

9104
0184
0915
1025
0184

Naam

M.A. Orgers

Comb v Reeven Zwiers

M.A. Orgers
M.A. Orgers
M.A. Orgers

W. Huizer
Stoop v. Huizen
M.A. Orgers

P. van Moort
M.A. Orgers

Stoop v. Huizen

M.A. Orgers
Ch. Heere
W. Huizer

M.A. Orgers

Woonplaats Ringnr

Hekelingen 1-1720105
Rozenburg 2-1557774
Hekelingen 0-1665138
Hekelingen 1-1720107
Hekelingen 0-1665122
Nieuwe Tonge 2-1576034
Den Bommel 3-1201952
Hekelingen 2-1595594
Nieuwe Tonge 0-1641170
Hekelingen 3-1216743
Den Bommel 3-1201855
Hekelingen 1-1693751
Spijkenisse 3-1216433
Nieuwe Tonge 3-1198951
Hekelingen 1-1720131

Pr Punten

19 15571.
16 13085.
17 12561.
19 12104.
17 11795
16 11456.
13 11246.
16 10903.
13 10457.
14 10421.

Wk Ul NP 0O oo

15 10111.
16 9718.
12 9665.
11 9526.
15 9387.

g o r O

37 VLUCHTEN TELLEN

Woonplaats Totpnt

Den Bommel 22783.
Achthuizen 19378.
Middelharnil8889.
Nieuwe Tongl8208.
Middelharnil6730.
Hekelingen 16085.
Zuidland 15848.
Nieuwe Tongl4349.
Stad a/h Hal3251.
Achthuizen 13228.

A OF 00O WOOWWO O

Oude Tonge 12372.
Ooltgensplall723.
Nieuwe Tongl1551.
Achthuizen 10847.
Rozenburg 10783.
Oude Tonge 10535.
Spijkenissel0188.
Geervliet 10125.
Nieuwe Tongl0042.
Hekelingen 10020.

WwWwhou~N~NNNO

Ooltgensplal0003.
Ooltgenspla 9496.
Rozenburg  8624.
Middelharni 8551.
Melissant  8218.
Hoogvliet 8061
Oude Tonge 7819.
Stad a/h Ha 7698.
Sommelsdijk 7691.
Achthuizen 7400.

o © © U1:h o P A OO



STAND GENERAAL -ZONDAG RAYON OOST Z-H EILANDEN

KAMP I0ENSCHAP

PC

© 0O ~NO O WNPR

i
(@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1626.
1622.
1621.
1626.
1624.
1682.
1626.
1622.
1622.
1622.

1624.
1622.
1628.
1626.
1622.
1628.
1683.
1682.
1674.
1683.

1683.
1628.
1683.
1621.
1674.
1601.
1628.
1609.
1601.
1609.

9104
0020
0395
9066
0094
9071
0296
1025
9061
0283

0311
9151
0633
9112
0861
0447
0502
9028
0184
0651

0545
0145
0111
0140
0915
0224
0234
0266
0623
0282

ONAANGEWEZEN
Naam
Stoop v. Huizen

L. Barendrecht
P. van Moort

J. v.d. Made & Zn.

J.M. Visser

Comb Velgersdijk
A. v.d. Swaluw
W. Huizer

D.Vroegindeweij & Zn

Corjan Tiggelman

L.J.Visser

A. & J. v.d. Linde

A_W. Legierse
Gebr. Wagemans

Marco Vroegindeweij

J.A. Buijs
L. Groenendijk

Comb Stout & Landman

M.A. Orgers
J.W. Stout & Znn

Petra de Ruiter
P. Osseweijer

W. Groenendijk
A. van der Linde
Ch. Heere

J.B. van Noort
N. Alberts

P.C. Brooshooft
H.L Koenen

M.D. Melissant

Woonplaats Totpnt

Den Bommel 24175.
Middelharni23892.
Nieuwe Tong23107.
Achthuizen 22158.
Stad a/h Ha21950.
20373.
Achthuizen 19391.
Nieuwe Tong19309.
Nieuwe Tongl8046.
Middelharnil18004.

Zuidland

Stad a/h Hal7944.
Middelharnil7909.
Oude Tonge 17207.
Achthuizen 16833.
Nieuwe Tongl16153.
Oude Tonge 16107.
Ooltgensplal3844.
Hekelingen 13253.
Hekelingen 13212.
Ooltgensplal3131.

Ooltgensplal2949.
Oude Tonge 12554.
Ooltgensplal2165.
Middelharnil2158.
Spijkenissel1901.
Geervliet 11309.
Nieuwe Tongl1014.
Nieuwe Tongl0891.
Rozenburg 10869.
Melissant 10829.

W W o oWwOowwo-~NO© P O WRER O 00NOWW-N

NARNDOOORN

KAMP IOENSCHAP

PC

© 0O ~NOO A WNEPR

i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1626.
1626.
1621.
1622.
1622.
1624.
1622.
1682.
1674.
1626.

1622.
1683.
1601.
1626.
1622.
1628.
1628.
1624.
1683.
1682.

1674.
1601.
1628.
1622.
1601.
1609.
1683.
1622.
1683.
1674.

9104
9066
0395
0020
1025
0094
0283
9071
0184
0296

9151
0502
9100
9112
9061
0633
0145
0311
0545
9028

0915
0224
0447
0861
0623
0282
0651
0623
0111
9070

J. v.d. Made & Zn. Achthuizen 14597.
P. van Moort Nieuwe Tongl4349.
L. Barendrecht Middelharnil4038.
W. Huizer Nieuwe Tongl3321.
J.M. Visser Stad a/h Hal3251.
Corjan Tiggelman Middelharnil1604.
Comb Velgersdijk Zuidland 11032.
M.A. Orgers Hekelingen 10222.
A. v.d. Swaluw Achthuizen 9349.
A. & J. v.d. Linde Middelharni 8551.
L. Groenendijk Ooltgenspla 8512.
Comb v Reeven Zwiers Rozenburg 8293.
Gebr. Wagemans Achthuizen 8105.
D.Vroegindeweij & Zn Nieuwe Tong 8058.
A.W. Legierse Oude Tonge 8028.
P. Osseweijer Oude Tonge 7705.
L.J.Visser Stad a/h Ha 7698.
Petra de Ruiter Ooltgenspla 7128.
Comb Stout & Landman Hekelingen 6910.
Ch. Heere Spijkenisse 6684.
J.B. van Noort Geervliet  6509.
J.A. Buijs Oude Tonge 6400.
Marco Vroegindeweij Nieuwe Tong 6095.
H.L Koenen Rozenburg 6036.
M.D. Melissant Melissant 5752.
J.W. Stout & Znn Ooltgenspla 5674.
W. van Driel Sommelsdijk 5586.
W. Groenendijk Ooltgenspla 5373.
Comb den Boer/ Olree Hoogvliet 5347.

AANGEWEZEN 26 V.D. 27 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Stoop v. Huizen

STAND GENERAAL -ZONDAG DUIFKAMP. RAYON OOST Z-H EILANDEN

Plc

© 0N OB~ WNPR

=
o

11
12
13
14
15

Lidnummer

1621.
1674.
1674.
1601.
1622.
1626.
1624.
1674.
1674.
1626.

1624.
1674.
1626.
1624.
1624.

0395
0184
0184
9100
1025
9104
0094
0184
0184
9104

0311
0184
9104
0094
0094

Naam

P. van Moort
M.A. Orgers
M.A. Orgers

Comb v Reeven Zwiers

W. Huizer

Stoop v. Huizen
J.M. Visser
M.A. Orgers
M.A. Orgers
Stoop v. Huizen

L.J.Visser
M.A. Orgers
Stoop v. Huizen
J.M. Visser
J.M. Visser

Woonplaats

Nieuwe Tonge
Hekelingen
Hekelingen
Rozenburg
Nieuwe Tonge
Den Bommel

Stad a/h Haringvli

Hekelingen
Hekelingen
Den Bommel

Stad a/h Haringvli

Hekelingen
Den Bommel

Stad a/h Haringvli
Stad a/h Haringvli

Ringnr

0-1641170
1-1720105
0-1665138
2-1557774
2-1576034
3-1201855
2-1629284
2-1595594
0-1665122
3-1201952

4-1023551
1-1720107
3-1201894
3-1200423
4-1023421

Pr

13
13
13
11
12
12
11
11
12

9

12
13
9
11
9

Punten

10457.
9980.
9624.
9605.
9069.
8565.
8507.
7978.
7897.
7549.

NN WO O WU Rk R

7449.
7196.
7119.
7065.
6962.

o AN O

Woonplaats Totpnt

Den Bommel 16409.
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